
 

 

 

Zarządzenie Nr 72/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 14 maja 2012 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 pkt. 4, art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

      inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. W Tabeli Nr 2 wprowadzono następujące zmiany: 

a) dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 2.742 zł. z rozdz. 71014 do rozdz. 71004 

z przeznaczeniem na prace usługowe w zakresie urbanistyki; 

b) zwiększa się planowane wydatki w rozdz. 75023 o kwotę 43.000 zł. - ze środków 

rezerwy ogólnej budżetu na 2012 rok; 

c) dokonuje się przeniesienia planu wydatków w rozdz. 75412 pomiędzy paragrafami w 

kwocie 2.936 zł. - OSP Otwock Wielki; 

 

Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

46 700,00 0,00 46 700,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 46 700,00 0,00 46 700,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 739,98 2 936,00 9 675,98 

  OSP OTWOCK WIELKI 6 739,98 2 936,00 9 675,98 

 4260 Zakup energii 8 300,00 -2 216,00 6 084,00 

  OSP OTWOCK WIELKI 8 300,00 -2 216,00 6 084,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 -720,00 0,00 

  OSP OTWOCK WIELKI 720,00 -720,00 0,00 

 46 700,00 0,00 46 700,00 

 

d) dokonuje się przeniesienia w rozdz. 80104 o kwotę 4.500 zł w Gminnym Przedszkolu   

Nr 2 w Karczewie ze środków pozostałych na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym       

z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego oraz zakup licencji do programów; 

e) zwiększa się planowane wydatki w rozdz. 80110 o kwotę 4.454,74 zł z przeznaczeniem 

na naliczoną nagrodę jubileuszową w Publicznym Gimnazjum w Karczewie  - ze 

środków rezerwy celowej oświatowej; 

f) dokonuje się przeniesienia w rozdz. 80130 o kwotę 7.749,91 zł w Zespole Szkół w 

Karczewie ze środków pozostałych na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne; 

g) dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdz. 85295 dotyczących projektu unijnego 

„Zostań kobietą biznesu” w następującej szczegółowości: 

 

Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Pomoc społeczna 49 915,00 0,00 49 915,00 

85295  Pozostała działalność 49 915,00 0,00 49 915,00 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796,39 97,27 1 893,66 

  Zostań kobietą biznesu – fundusze unijne  1 796,39 97,27 1 893,66 

 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 317,00 17,16 334,16 

  Zostań kobietą biznesu – budżet państwa  317,00 17,16 334,16 

 4127 Składki na Fundusz Pracy 262,44 13,93 276,37 

  Zostań kobietą biznesu – fundusze unijne  262,44 13,93 276,37 

 4129 Składki na Fundusz Pracy 46,33 2,46 48,79 

  Zostań kobietą biznesu – budżet państwa  46,33 2,46 48,79 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 9 408,72 568,80 9 977,52 

  Zostań kobietą biznesu – fundusze unijne  9 408,72 568,80 9 977,52 

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 660,36 100,38 1 760,74 

  Zostań kobietą biznesu – budżet państwa  1 660,36 100,38 1 760,74 



 

 

 4307 Zakup usług pozostałych 21 547,50 -680,00 20 867,50 

  Zostań kobietą biznesu – fundusze unijne  21 547,50 -680,00 20 867,50 

 4309 Zakup usług pozostałych 3 802,50 -120,00 3 682,50 

  Zostań kobietą biznesu – budżet państwa  3 802,50 -120,00 3 682,50 

 49 915,00 0,00 49 915,00 

 

h) dokonuje się przeniesienia wydatków na finansowanie ochrony środowiska w rozdz. 

90095 o kwotę 1.150 zł dotyczących zadania pn. „Zadrzewianie i pielęgnacja 

drzewostanu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 174 272,00 0,00 174 272,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 119 272,00 2 742,00 122 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 092,00 2 742,00 104 834,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 102 092,00 2 742,00 104 834,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000,00 - 2 742,00 47 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 2 742,00 47 258,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 50 000,00 - 2 742,00 47 258,00

750 Administracja publiczna 7 729 785,39 43 000,00 7 772 785,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 934 533,30 43 000,00 5 977 533,30

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 445,30 35 000,00 439 445,30

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 404 445,30 35 000,00 439 445,30

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 30 000,00 5 000,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 503 366,00 0,00 503 366,00

Ochotnicze straże pożarne 340 126,00 0,00 340 126,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 685,98 2 936,00 35 621,98

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 32 685,98 2 936,00 35 621,98

4260 Zakup energii 48 844,62 - 2 216,00 46 628,62

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 48 844,62 - 2 216,00 46 628,62

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 720,00 - 720,00 1 000,00

75412

75023

71014

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z 

dnia 28 grudnia 2011 roku

Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 72/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 14 maja 2012 roku

Rozdział

71004

Strona 1



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 720,00 - 720,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 415 608,75 - 47 454,74 368 154,01

Rezerwy ogólne i celowe 413 608,75 - 47 454,74 366 154,01

4810 Rezerwy 413 608,75 - 47 454,74 366 154,01

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 413 608,75 - 47 454,74 366 154,01

801 Oświata i wychowanie 18 557 620,64 4 454,74 18 562 075,38

Przedszkola 4 013 140,34 0,00 4 013 140,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 450,93 - 4 500,00 188 950,93

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 62 600,00 - 4 500,00 58 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 800,00 4 500,00 67 300,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie (jb) 16 000,00 4 500,00 20 500,00

Gimnazja 2 900 195,08 4 454,74 2 904 649,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 938 549,33 4 454,74 1 943 004,07

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 1 938 549,33 4 454,74 1 943 004,07

Szkoły zawodowe 1 320 744,19 0,00 1 320 744,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 760,31 - 7 749,91 62 010,40

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 69 760,31 - 7 749,91 62 010,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 407,89 7 749,91 160 157,80

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 152 407,89 7 749,91 160 157,80

852 Pomoc społeczna 4 935 623,87 0,00 4 935 623,87

Pozostała działalność 311 070,00 0,00 311 070,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 792,88 97,27 5 890,15

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 560,76 97,27 5 658,03

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 981,31 17,16 998,47

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 981,31 17,16 998,47

4127 Składki na Fundusz Pracy 784,17 13,93 798,10

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 748,47 13,93 762,40

4129 Składki na Fundusz Pracy 132,10 2,46 134,56

85295

80110

80130

80104

75818

Strona 2



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 132,10 2,46 134,56

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 081,89 568,80 35 650,69

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 32 524,71 568,80 33 093,51

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 739,65 100,38 5 840,03

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 739,65 100,38 5 840,03

4307 Zakup usług pozostałych 61 521,00 - 680,00 60 841,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 60 405,25 - 680,00 59 725,25

4309 Zakup usług pozostałych 10 944,00 - 120,00 10 824,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 10 659,75 - 120,00 10 539,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 473 901,58 0,00 8 473 901,58

Pozostała działalność 2 280 076,30 0,00 2 280 076,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 700,00 1 150,00 218 850,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 17 700,00 1 150,00 18 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 500,00 - 1 150,00 116 350,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 72 500,00 - 1 150,00 71 350,00

54 776 823,29 0,00 54 776 823,29Razem:

90095

Strona 3


